UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-XDKT&TDTHPL

V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết

quy định mức chi thực hiện công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn

tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 5  năm 2024

                                Kính gửi:

                                               - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                                               - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Nghị quyết số 145/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về kế hoạch tổ chức các Kỳ họp thường lệ năm 2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh và Văn bản số 899/UBND-TH6 ngày 21/02/2024 của UBND tỉnh

về việc chuẩn bị các nội dung trình HĐND tỉnh tại các Kỳ họp thường lệ năm

2024, Sở Tư pháp đã xây dựng dự thảo Nghị quyết quy định mức chi thực hiện

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ quy định tại Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến góp ý

đối với dự thảo nêu trên. Văn bản góp ý đề nghị gửi Sở Tư pháp trước ngày

22/5/2024 (Có dự thảo Nghị quyết và Tờ trình kèm theo Công văn này).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2024-05-10T16:40:43+0700

		2024-05-10T17:03:00+0700

		2024-05-10T17:03:14+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T17:03:36+0700